
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1904 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 190



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1904 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет ПММ, 
    направление - Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антонов Григорий Михайлович 66 06170310 - 

2 Власов Максим Сергеевич 70 06170304 - 

3 Володин Андрей Юрьевич 85 06170296 - 

4 Гуров Артём Андреевич 64 06170288 - 

5 Дмитриевцева Ирина Алексеевна 85 06170299 - 

6 Иванова Вероника Юрьевна 68 06170300 - 

7 Коваленко Наталия Викторовна 94 06170295 - 

8 Кожевников Никита Александрович 85 06170297 - 

9 Колодяжный Владислав Эдуардович 86 06170302 - 

10 Кондрахин Олег Игоревич 80 06170312 - 

11 Матвеева Мария Валерьевна 89 06170307 - 

12 Меликбекян Ваге Артурович 70 06170298 - 

13 Мельников Вадим Митрофанович 83 06170301 - 

14 Овчинников Дмитрий Олегович 70 06170303 - 

15 Подлеснов Максим Вадимович 86 06170292 - 

16 Подхолзин Илья Андреевич 85 06170291 - 

17 
Пономарева Екатерина 
Александровна 

83 06170293 - 

18 
Проскурякова Виктория 
Владимировна 

62 06170308 - 

19 Романов Сергей Николаевич 82 06170311 - 

20 Свиридова Наталья Юрьевна 85 06170290 - 

21 Семочко Александр Васильевич 84 06170305 - 

22 Тарасов Артем Геннадьевич 86 06170289 - 

23 Черниговских Роман Игоревич 72 06170294 - 

24 Шипилов Александр Александрович 88 06170309 - 



3 

25 Эм Елена Александровна 68 06170306 - 

 

 
2. Факультет ПММ, 
    направление - Механика и математическое моделирование, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабуцких Виктор Иванович 88 06170326 - 

2 Бизенков Михаил Андреевич 81 06170332 - 

3 Бредихин Никита Андреевич 90 06170322 - 

4 Бунина Елена Вячеславовна 81 06170321 - 

5 Горяйнов Виталий Валерьевич 96 06170313 - 

6 Еськов Илья Александрович 93 06170314 - 

7 Еськова Валерия Тимуровна 93 06170320 - 

8 Зверева Алёна Михайловна 90 06170329 - 

9 Кожанов Александр Сергеевич 95 06170327 - 

10 Красная Анастасия Андреевна 98 06170324 - 

11 Лавлинский Антон Андреевич 82 06170325 - 

12 Марков Игорь Анатольевич 97 06170319 - 

13 Мозгалева Екатерина Сергеевна 89 06170331 - 

14 Поликаркина Валерия Анатольевна 92 06170317 - 

15 Сизоненко Павел Иванович 73 06170323 - 

16 Тодинов Лев Григорьевич 85 06170330 - 

17 Трофимова Елена Юрьевна 91 06170328 - 

18 Фурсов Андрей Александрович 96 06170316 - 

19 Хромых Екатерина Юрьевна 95 06170315 - 

20 Шлыков Алексей Юрьевич 70 06170318 - 

 

 
3. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 



4 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абаджян Владимир Владимирович 82 06170361 - 

2 Аверкин Евгений Игоревич 97 06170394 - 

3 Аристов Павел Игоревич 59 06170377 - 

4 Бабаев Вадим Нариманович 63 06170389 - 

5 Баглай Марина Валентиновна 93 06170406 - 

6 Беспалов Дмитрий Андреевич 73 06170351 - 

7 Борсякова Юлия Вячеславовна 58 06170400 - 

8 Бугаева Валентина Александровна 95 06170355 - 

9 Бугаева Екатерина Викторовна 68 06170354 - 

10 Вайнштейн Софья Игоревна 97 06170356 - 

11 Варфоломеев Никита Юрьевич 61 06170403 - 

12 Васенко Михаил Игоревич 88 06170364 - 

13 Вершинина Мария Денисовна 82 06170371 - 

14 Гаврилова Татьяна Владимировна 94 06170372 - 

15 Глазьева Юлия Владимировна 99 06170340 - 

16 Глотова Евгения Андреевна 97 06170344 - 

17 Гоголева Анастасия Александровна 79 06170404 - 

18 Гоменюк Александр Александрович 52 06170387 - 

19 Горлов Сергей Витальевич 88 06170350 - 

20 Горожанкин Илья Вадимович 65 06170370 - 

21 Евзеров Евгений Сергеевич 87 06170382 - 

22 Жилякова Елизавета Николаевна 49 06170380 - 

23 Зуева Яна Романовна 50 06170358 - 

24 Исайкин Виктор Викторович 90 06170363 - 

25 Калужина Надежда Алексеевна 88 06170341 - 

26 Камышникова Ольга Анатольевна 98 06170383 - 

27 Кандымов Ярослав Якубович 92 06170335 - 

28 Караева Лолита Изатуллоевна 62 06170366 - 

29 Квасов Илья Олегович 99 06170343 - 

30 Киселева Анастасия Алексеевна 91 06170407 - 

31 Ключникова Инесса Валерьевна 100 06170338 - 

32 Комаров Алексей Александрович 48 06170386 - 



5 

33 Коростелев Александр Андреевич 77 06170346 - 

34 Корчагин Алексей Александрович 49 06170402 - 

35 Кремнева Олеся Юрьевна 97 06170397 - 

36 Кузнецова Евгения Романовна 79 06170405 - 

37 Кулько Анна Юрьевна 95 06170399 - 

38 Ларин Никита Сергеевич 66 06170379 - 

39 Лешкова Александра Сергеевна 98 06170374 - 

40 Логинов Егор Валерьевич 93 06170365 - 

41 Люлина Елизавета Владимировна 57 06170395 - 

42 Макеева Виктория Владимировна 96 06170334 - 

43 Малахов Александр Владимирович 100 06170352 - 

44 Медведева Валерия Владимировна 99 06170359 - 

45 Митрофанов Сергей Вячеславович 63 06170342 - 

46 Михайлов Михаил Юрьевич 81 06170357 - 

47 Муратов Александр Игоревич 83 06170367 - 

48 Нехаенко Леонид Андреевич 57 06170381 - 

49 Новосадов Дмитрий Игоревич 79 06170378 - 

50 Огнев Никита Алексеевич 98 06170375 - 

51 Пахомов Денис Викторович 55 06170376 - 

52 Попова Юлия Вячеславовна 77 06170333 - 

53 Прошин Алексей Евгеньевич 54 06170349 - 

54 Пушкин Сергей Сергеевич 49 06170360 - 

55 
Сабельникова Маргарита 
Михайловна 

98 06170362 - 

56 Саввин Александр Евгеньевич 46 06170385 - 

57 Самойленко Элина Сергеевна 92 06170398 - 

58 Семенова Дарья Игоревна 81 06170345 - 

59 Степаненков Сергей Олегович 80 06170388 - 

60 Субботина Дарья Борисовна 87 06170393 - 

61 Тамбовский Игнат Олегович 58 06170390 - 

62 Теньков Илья Михайлович 54 06170373 - 

63 Теплинских Александр Андреевич 48 06170337 - 

64 Ткачев Александр Сергеевич 73 06170339 - 

65 Токарева Маргарита Геннадьевна 50 06170384 - 

66 Толубаев Игорь Вячеславович 72 06170368 - 



6 

67 Тычинина Виктория Николаевна 78 06170401 - 

68 Чернов Владислав Евгеньевич 91 06170353 - 

69 Чернышов Вадим Геннадьевич 98 06170347 - 

70 Черткова Юлия Михайловна 57 06170348 - 

71 Шамаев Андрей Сергеевич 93 06170391 - 

72 Шамаева Александра Викторовна 93 06170392 - 

73 Шатаев Алексей Константинович 89 06170369 - 

74 Щипцова Галина Александровна 98 06170336 - 

75 Щукина Алина Сергеевна 75 06170396 - 

 

 
4. Факультет ПММ, 
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Глущенко Карина Романовна 89 06170423 - 

2 Горгоц Мария Борисовна 96 06170435 - 

3 Гранкин Игорь Николаевич 81 06170419 - 

4 Закутько Андрей Александрович 85 06170424 - 

5 Казарян Артем Валерьевич 84 06170437 - 

6 Камышников Сергей Александрович 98 06170416 - 

7 Катюрин Владимир Олегович 92 06170425 - 

8 Клейменов Илья Валерьевич 81 06170411 - 

9 Коврижкин Владимир Андреевич 75 06170414 - 

10 Красных Денис Андреевич 67 06170431 - 

11 Лещинская Мария Владимировна 98 06170408 - 

12 Маркова Дарья Александровна 90 06170409 - 

13 Муратова Наталья Владимировна 86 06170421 - 

14 Нечаев Михаил Александрович 100 06170427 - 

15 Ободова Елизавета Александровна 100 06170410 - 

16 Ордынский Андрей Андреевич 67 06170429 - 

17 Орлов Владимир Евгеньевич 98 06170434 - 

18 
Павликова Екатерина 
Александровна 

82 06170426 - 



7 

19 Палагина Анна Михайловна 95 06170422 - 

20 Пометов Никита Иванович 76 06170418 - 

21 
Прокопенко Екатерина 
Александровна 

83 06170432 - 

22 Пядухов Вадим Олегович 78 06170415 - 

23 Рогова Елизавета Ильинична 98 06170433 - 

24 Свиридов Иван Дмитриевич 76 06170417 - 

25 Сорокина Анастасия Михайловна 96 06170430 - 

26 Токтар Рената Маратовна 93 06170436 - 

27 Туркин Алексей Вячеславович 77 06170413 - 

28 Уварова Александра Игоревна 84 06170428 - 

29 Черкасова Виктория Алексеевна 98 06170412 - 

30 Шаров Кирилл Дмитриевич 69 06170420 - 

 

 
5. Факультет ПММ, 
    направление - Бизнес-информатика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Давлетова Махаббат Амангалиевна 100 06170442 - 

2 Дудина Екатерина Васильевна 100 06170438 - 

3 Калинина Ирина Андреевна 100 06170440 - 

4 Усенко Елена Викторовна 100 06170441 - 

5 Хоц Мария Сергеевна 100 06170439 - 

 

 
6. Факультет ПММ, 
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



8 

1 Горбачев Сергей Николаевич 44 06170443 06170163 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


